
Zápis z jednání komise mládeže  

02. 04 2021 

Místo: On-line jednání    

Účastníci jednání:    
- Hana Valentová, Martin Merker, Martin Protiva, Martin Linert, Libor Svoboda, Jaroslav Glogar 
 
Průběh jednání:  
============================================================================= 
1.  Změny v organizaci BTM 

Komise odsouhlasila pro novou sezónu 2021/2022 zachování systému turnaje v kategoriích A a B, počty 
účastníků 48/24 v obou kategoriích, a to pro věkové kategorie U13,15,17,19, pro  U11 zůstává účast na 
turnaji bez omezení, počet turnajů pro jednotlivé kategorie 6. 
 
Úkol: 
Žádný. 
============================================================================= 
2.  Návrhy a možnosti podpory krajských svazů 

Předsedkyně seznámila členy s výsledky osobních rozhovorů se zástupci krajů. Jako jedna z možných 
forem podpory byla podporována celoplošná reklama o stolním tenise. 
 
Úkol: 
Předsedkyně předloží ke schválení/neschválení výkonnému výboru žádost o navýšení finančních 
prostředků pro krajské svazy. Po jejich možném schválení vytvoří KM rámec jejich využití na základě již 
proběhlých jednání se zástupci krajských svazů a jejich budoucí zpětné vazby. 
============================================================================= 
3.  MČR družstev staršího žactva a dorostu 2021 

MČR se uskuteční 26. – 27. 6. 2021 v NTC Havířov. Komise připraví Rozpis a propozice MČR jako 
podklady pro zveřejnění informací k MČR. 
 
Úkol: 
Svoboda připraví návrh Rozpisu a propozic ke schválení VV ČAST. 
============================================================================= 
4.  Žebříčky 

Komise dlouze diskutovala návrh redukovaného žebříčku. Bylo dohodnuto, že Linert probere možné 
úpravy s tvůrcem žebříčku. Bylo hovořeno o skutečnosti, že některé krajské svazy nemusí být schopny 
sestavit své žebříčky mládeže, které by mohly být pomocnými žebříčky při restartu celorepublikového 
žebříčku. 
 
Úkol: 
Linert probere úpravy s tvůrcem žebříčku. 
============================================================================= 
5.  Změny v soutěžním řádu 

Komise upozornila na nutnost úpravy soutěžního řádu v bodech 104, 501 dle odsouhlasených změn 
kategorií a v organizacích MČR. 
 
Úkol: 
Předsedkyně navrhne změny ve spolupráci s registrační komisí na konferenci asociace. 
============================================================================= 
 

 
Zapsal: Jaroslav Glogar 


